
Kupní smlouva 
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 
1. Smluvní strany : 

 
Kupující:  Technické služby Turnov s.r.o. 
Sídlo:    Sobotecká 2055, Turnov 
IČ:    25260260 
DIČ:    CZ25260260 
Zastoupený:  Preislerem Liborem, jednatelem  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.účtu:   19-1353130227/0100 
zápis v OR:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10816 
      
 
(dále jen “kupující” )  
a 
Prodávající:    Artechnic – Schréder a.s. 
Sídlo:   Vinohradská 74, 130 00 Praha 3 
IČ:  63079453 
DIČ:  CZ63079453 
Zastoupený:  ing. Janem Černým, předsedou představenstva 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
č.ú:  115-2639480227/0100 
zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3184 
 
 (dále jen “prodávající” )  
 
„prodávající“ a „kupující“ dále též jako „smluvní strany“  
 
 
2.  Předmět smlouvy : 
 
1. 2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu LED svítidla dle specifikace 

v cenové nabídce č. 1385-17-3-000-00R (CN182034) - VO Turnov ze dne 17.07.2018. 
 

 
2.2.  . Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu     
          způsobem a cenou stanovených touto smlouvou. 
 
3.  Cena díla : 
 
3.1.   Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce  
         jako cena pevná ve výši: 
  
        Cena bez DPH: 960 131,45 Kč 
        DPH 21% 201 627,60 Kč 
        Cena celkem včetně 21% DPH 1 161 759,00 Kč 
   
3.2. Cena je sjednána včetně dopravy do sídla kupujícího. 
 



 
 
 
 
 
4.  Platební podmínky a smluvní pokuty: 
 
4.1 Úhrada kupní ceny bude po dodání předmětu této smlouvy na základě faktury, kterou 

prodávající vystaví dle obchodních zvyklostí.  Splatnost faktury je 21 dnů. 
 

4.2 Dojde-li k nedodržení dohodnutého termínu dodání zboží ze strany prodávajícího, uhradí 
prodávající kupujícímu penále ve výši 0,1%  za každý den prodlení. 

 
4.3 Dojde-li k  prodlení kupujícího s úhradou vyfakturované ceny, uhradí kupující 

prodávajícímu penále ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 
 
 
5.    Termín plnění kupní smlouvy: 

 
2.      Dodání všech svítidel dle cenové nabídky č. 1385-17-3-000-00R (CN182034) - VO   

     Turnov ze dne 17.07.2018. v termínu do 20.10.2018 
 
6.  Další ujednání : 

 
6.1 Místem dodání zboží je sídlo objednatele Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 
 
6.2 Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat při převzetí zboží na dodacím listu, a 

to uvedením druhu zboží, reklamovaného množství, popisu vady, případně dalších 
významných skutečností.. 

 
6.3 Vady zboží, které je možno zjistit až po dodání (rozbalení, případně montáži) zboží, je 

kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu, nejpozději však v záruční době, a 
to uvedením  druhu zboží, reklamovaného množství, popisu vady a uvedením požadavku 
kupujícího, případně dalších významných skutečností. 

6.4 Na dodané zboží poskytuje prodávající záruk 36 měsíců. 
 

6.5 Smlouvu do registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. vloží kupující 
 

 
6.6 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 

Sb.. 
 

6.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá strana obdrží jedeno vyhotovení. 
 
V Turnově dne: 8.8.2018.2018 V Praze dne: 8.8.2018 
 
                                                                                                                        
                                                                                                  
.................................................................              ………………………………… 
             Libor Preisler, jednatel                           ing. Jan Černý, předseda představenstva 
                     kupující                                                               prodávající 
 



 


